
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - - AREA III - - N. 215 DEL 25-02-2025 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
  

- AREA III - 
 
N. 
DEL 

215 
25-02-2025 

OGGETTO: DISTRETTO SOCIOSANITARIO RM 6.3 - RINNOVO CONVENZIONE 
PER 12 MESI - SPORTELLI DISTRETTUALI CONTRO LA VIOLENZA - GIROTONDO 
SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

 
IL DIRIGENTE  

 
Richiamate 

 la deliberazione del Consiglio comunale n. 36 del 26.07.2024 con la quale è stato approvato il DUP per il 
triennio 2025-2027; 

 
 la deliberazione del Consiglio comunale n. 65 del 20.12.2024 con la quale è stata approvata la Nota di 

aggiornamento al DUP per il triennio 2025-2027; 
 

 la deliberazione del Consiglio comunale n. 66 del 20.12.2024 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione finanziario per il triennio 2025-2027; 
 

 la deliberazione del Consiglio comunale n. 2 del 22.04.2024 con la quale è stato approvato il rendiconto di 
gestione per l’esercizio finanziario 2023, ex art 227 e 151 comma 6 D. Lgs 267/2000; 
 

 la deliberazione di Giunta comunale n. 2 del 16.01.2025 avente ad oggetto: "Approvazione del piano esecutivo 
di gestione (PEG finanziario) 2025-2027 ai sensi dell'art. 169 del Tuel."; 
 

 la deliberazione di Giunta comunale n. 14 del 06.02.2025 con la quale è stato approvato il Piano integrato di 
Attività e Organizzazione 2025/2027 (PIAO); 
 

 il Decreto n. 35 del 31/12/2024 Comune di Marino – Area Sindacale – ad oggetto "Conferimento incarico 
dirigenziale Area III Comando di P.L. Dott. Giulio Bussinello; 
 

 
Viste: 
la L.328/2000 recante “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali”, 
che stabilisce il principio secondo il quale i Comuni svolgono le funzioni loro attribuite, per la massima 
parte, in forma associata negli ambiti territoriali individuati dalla Regione; 
  
la Legge Regionale n.11/2016 Sistema integrato degli interventi e dei servizi sociali della Regione Lazio;  
 
l’articolo 43 comma 1 della L.R. 11/2016 che identifica nel distretto sociosanitario l’ambito territoriale 
ottimale all’interno del quale i Comuni esercitano in forma associata le proprie funzioni sociali, utilizzando 
le forme associative di cui al Titolo II Capo V del D.Lgs. 267/2000; 
 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 - 

At
to 

or
igi

na
le 

- -
 A

re
a I

II -
 - 

nu
m.

 ge
n. 

21
5 d

el 
25

-0
2-

20
25

 - 
firm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

IU
LIO

 B
US

SI
NE

LL
O 

- e
nte

 ce
rtif

ica
tor

e T
I T

ru
st 

Te
ch

no
log

ies
 Q

TS
P 

CA
 -

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
r
i
n
o
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
7
0
1
4
 
d
e
l
 
2
7
-
0
2
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
7
 
C
l
.
1
5



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - - AREA III - - N. 215 DEL 25-02-2025 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

la deliberazione n. 660/2017, la Giunta Regionale, in attuazione del citato articolo 43 della L.R. 11/2016, ha, 
tra l’altro, individuato gli ambiti territoriali della gestione associata degli interventi dei servizi sociosanitari, 
istituendo il distretto sociosanitario denominato RM 6.3, composto dai Comuni di Ciampino e Marino; 
 

la Deliberazione di Consiglio del Comune di Marino n.16/2019 e la Deliberazione di Consiglio del Comune 
di Ciampino n.24/2019 che approvava il nuovo schema di convenzione come da indicazione della Regione 
Lazio, poi sottoscritta dagli Enti; 

il Decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117, recante il ― Codice del terzo Settore, a norma dell'articolo 1, 
comma 2, lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106; 
 
il titolo VII del citato Dlgs n. 117 del 2017, dedicato ai rapporti con gli enti pubblici  all’art. 55 CTS 
stabilisce che “In attuazione dei principi di sussidiarietà, cooperazione, efficacia, efficienza ed economicità, 
omogeneità, copertura finanziaria e patrimoniale, responsabilità ed unicità dell'amministrazione, autonomia 
organizzativa e regolamentare, le amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1, comma 2, del decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nell'esercizio delle proprie funzioni di programmazione e organizzazione a 
livello territoriale degli interventi e dei servizi nei settori di attività di cui all'articolo 5, assicurano il 
coinvolgimento attivo degli enti del Terzo settore, attraverso forme di coprogrammazione e coprogettazione 
e accreditamento, poste in essere nel rispetto dei principi della legge 7 agosto 1990, n. 241, nonché' delle 
norme che disciplinano specifici procedimenti ed in particolare di quelle relative alla programmazione 
sociale di zona”; 
 
il Decreto Legislativo n. 76/2020 che modifica il codice dei contratti pubblici ―Linee-guida sul Rapporto tra 
Pubbliche Amministrazioni ed Enti del Terzo Settore", convertito nella Legge n. 120/2020 finalizzate a un 
miglior coordinamento con il Codice del Terzo settore; 
 
il Decreto n. 72/2021 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali con il quale sono state adottate le 
linee guida sul rapporto tra pubbliche amministrazioni ed enti del Terzo settore, disciplinato negli articoli 
55-57 del decreto legislativo n. 117 del 2017 (Codice del Terzo settore); 
 
l'art.6 del Dlgs n.36/2023 che riporta “In attuazione dei principi di solidarietà sociale e di sussidiarietà 
orizzontale, la pubblica amministrazione può apprestare, in relazione ad attività a spiccata valenza sociale, 
modelli organizzativi di amministrazione condivisa, privi di rapporti sinallagmatici, fondati sulla 
condivisione della funzione amministrativa con gli enti del Terzo settore di cui al codice del Terzo settore di 
cui al decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117, sempre che gli stessi contribuiscano al perseguimento delle 
finalità sociali in condizioni di pari trattamento, in modo effettivo e trasparente e in base al principio del 
risultato. Non rientrano nel campo di applicazione del presente codice gli istituti disciplinati dal Titolo VII 
del codice del Terzo settore, di cui al decreto legislativo n. 117 del 2017” 
 
Preso atto che: 
con Determinazione n.1176 del 09/11/2023 si è proceduto ad una manifestazione di interesse per 
l'individuazione di operatori del terzo settore interessati alla co-progettazione degli sportelli di ascolto e 
orientamento per persone vittime di violenza; 
 
il percorso di definizione del progetto distrettuale è stato intrapreso con l'operatore Girotondo Società 
Cooperativa Sociale Onlus a r.l. e successivamente formalizzato con Determinazione Dirigenziale n.48 del 
24/01/2024 e in particolare la Determinazione n.282 del 01/03/2024 con cui si è chiuso il tavolo e approvato 
lo schema di convenzione come da art.56 del Dlgs 117/2017, per la gestione di n.2 sportelli per il contrasto 
alla violenza; 
 
l’amministrazione, nell'annualità trascorsa, ha giudicato pienamente soddisfacente il servizio organizzato e 
gestito dall’operatore Girotondo Società Cooperativa Sociale Onlus a r.l. in termini sia qualitativi che 
quantitativi; 
 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 - 

At
to 

or
igi

na
le 

- -
 A

re
a I

II -
 - 

nu
m.

 ge
n. 

21
5 d

el 
25

-0
2-

20
25

 - 
firm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

IU
LIO

 B
US

SI
NE

LL
O 

- e
nte

 ce
rtif

ica
tor

e T
I T

ru
st 

Te
ch

no
log

ies
 Q

TS
P 

CA
 -

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
r
i
n
o
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
7
0
1
4
 
d
e
l
 
2
7
-
0
2
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
7
 
C
l
.
1
5



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - - AREA III - - N. 215 DEL 25-02-2025 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

è confermata l'importanza e la necessità di mantenere la presenza sul territorio dei due citati sportelli di 
contrasto alla violenza; 
 
nella convenzione sottoscritta, all'art.9 è presente l'opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi; 
 
Considerato che: 
con Prot. n.13922 del 18/02/2025 è stata richiesta la disponibilità a Girotondo Società Cooperativa Sociale 
Onlus a r.l. a proseguire l'attività per un altro anno; 
 
con Prot.13922 del 18/02/2025 l'operatore Girotondo Società Cooperativa Sociale Onlus a r.l. ha confermato 
la propria disponibilità alla prosecuzione delle attività per ulteriori 12 mesi, quindi dal 07/03/2025 al 
06/03/2026; 
 
Ritenuto opportuno impegnare sul capitolo 1032685 del bilancio 2025-2027 denominato 
Compartecipazione Comunale al Distretto 6.3, l'importo di euro 12.000,00 ai fini della copertura finanziaria 
del progetto definitivo; 
 
Preso atto che 
viene mantenuto al rinnovo il CIG B08A0C2B23 già individuato per la tracciabilità ai sensi nell’articolo 3 
della legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm.ii.; 
 
Verificata la regolarità contributiva dell’operatore economico prot. INAIL_47721852 valido fino 
07/06/2025; 
 
Visto l’art. 183 del D. Lgs. 267/2000 (Tuel) ai sensi del quale: “1. L'impegno costituisce la prima fase del 
procedimento di spesa, con la quale, a seguito di obbligazione giuridicamente perfezionata è determinata la 
somma da pagare, determinato il soggetto creditore, indicata la ragione e la relativa scadenza e viene costituito il 
vincolo sulle previsioni di bilancio, nell'ambito della disponibilità finanziaria accertata ai sensi dell'articolo 151. 
[…] 5. Tutte le obbligazioni passive giuridicamente perfezionate, devono essere registrate nelle scritture contabili 
quando l'obbligazione è perfezionata, con imputazione all'esercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza, 
secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui all'allegato n. 4/2 del 
decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Non possono essere riferite ad un determinato esercizio finanziario le 
spese per le quali non sia venuta a scadere nello stesso esercizio finanziario la relativa obbligazione giuridica. Le 
spese sono registrate anche se non determinano movimenti di cassa effettivi. 6. Gli impegni di spesa sono assunti 
nei limiti dei rispettivi stanziamenti di competenza del bilancio di previsione, con imputazione agli esercizi in cui 
le obbligazioni passive sono esigibili. […]”; 
 
Visto l’art. 41 e ss. del vigente Regolamento di contabilità; 
 
Attesa la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 (Tuel); 
 
Considerata la necessità di allegare alla presente determinazione i pareri in ordine alla regolarità tecnica da 
rendersi ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000 dai responsabili del servizio competenti al rilascio; 
 
Dato atto che ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. Lgs. 267/2000 (Tuel), il provvedimento è esecutivo solo con 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del 
Servizio finanziario; 
 
Visti: 
il D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i.; 
il D. Lgs n. 118/2011 e s.m.i.; 
il D.L. n. 231/2007 e ss.mm.ii. (Antiriciclaggio); 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 - 

At
to 

or
igi

na
le 

- -
 A

re
a I

II -
 - 

nu
m.

 ge
n. 

21
5 d

el 
25

-0
2-

20
25

 - 
firm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

IU
LIO

 B
US

SI
NE

LL
O 

- e
nte

 ce
rtif

ica
tor

e T
I T

ru
st 

Te
ch

no
log

ies
 Q

TS
P 

CA
 -

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
r
i
n
o
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
7
0
1
4
 
d
e
l
 
2
7
-
0
2
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
7
 
C
l
.
1
5



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - - AREA III - - N. 215 DEL 25-02-2025 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

lo Statuto comunale; 
il Regolamento comunale sui controlli interni; 
il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 
 
per i motivi espressi in narrativa: 

 
DETERMINA 

 
di dare atto che le premesse si intendono integralmente richiamate e trascritte che costituiscono motivazione 
ai sensi della legge 241/1990; 
 
1. di rinnovare la Convenzione disciplinata a norma dell'art.56 D.lgs 117/2017 con Girotondo Società 
Cooperativa Sociale Onlus a r.l., per la gestione di n.2 sportelli per il contrasto alla violenza estendendo la 
durata temporale dal 07/03/2025 al 06/03/2026; 
  
2. di impegnare la somma di euro 12.000,00 sul capitolo 1032685 ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. 
n 267/2000 e del principio contabile applicato allegato 4/2 al D.Lgs. n.118/2011, corrispondente ad obbligazioni 
giuridicamente perfezionate, con imputazione all'esercizio in cui sono esigibili: 
 

Codice CIG B08A0C2B23 Codice CUP  

Capitolo Descrizione capitolo Piano dei conti: 
Miss/Progr - V° livello 

Esercizio 
esigibilità Importo 

1032685 Compartecipazione Comune di 
Marino al Distretto 6.3 12.07-1.03.02.11.999 2025 12.000,00 

Creditore Sede/Residenza Cod. Fiscale P.IVA 

Girotondo Società Cooperativa 
Sociale Onlus a r.l. 

Via San Biagio, 6 – 00049 Velletri (RM) 05873841000 05873841000 

 
3. di dare atto che trattasi di spese ricorrenti e che le somme derivanti dal presente atto saranno esigibili nell’anno 
2025; 
4. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in legge n. 
102/2009) e dell’art. 183, comma 8, del D. Lgs. 267/2000 (Tuel), che il pagamento è compatibile con gli 
stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 
 
5. di stabilire che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e 
dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, il parere favorevole sulla regolarità tecnica in ordine alla 
legittimità, correttezza e regolarità dell'azione amministrativa è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del dirigente Responsabile del Servizio e sarà sottoposto al controllo contabile da parte 
del Responsabile del Servizio Economico – Finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità 
contabile e dell'attestazione di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e 
sostanziale. 

 
6. di dare atto altresì, ai sensi dell'art. 6-bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1, comma 9, lett. e) della L. n. 190/2012 
della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile unico del 
presente procedimento dott. Giulio Bussinello; 

 
7. di stabilire che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Economico – Finanziario per gli adempimenti 
di cui all'art. 183, comma 7, del D. Lgs. 267/2000 (Tuel), e per il parere di regolarità contabile di cui all'art. 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 - 

At
to 

or
igi

na
le 

- -
 A

re
a I

II -
 - 

nu
m.

 ge
n. 

21
5 d

el 
25

-0
2-

20
25

 - 
firm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

IU
LIO

 B
US

SI
NE

LL
O 

- e
nte

 ce
rtif

ica
tor

e T
I T

ru
st 

Te
ch

no
log

ies
 Q

TS
P 

CA
 -

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
r
i
n
o
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
7
0
1
4
 
d
e
l
 
2
7
-
0
2
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
7
 
C
l
.
1
5



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - - AREA III - - N. 215 DEL 25-02-2025 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

147-bis del Tuel, ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria e 
viene pubblicata sull'Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza; 

 
8. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio comunale, saranno 
assolti gli eventuali ulteriori obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013; 
 
9. di rendere noto che avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso all’Autorità giudiziaria competente 
entro il termine di 60 (sessanta) giorni ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 104 del 2010 o in alternativa ricorso 
straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 (centoventi) giorni ai sensi dell’art. 9 del D. P. R. n. 1199 del 
1971, decorrenti, in entrambi casi, dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di 
esso; 
 
10. di dare atto che la ditta affidataria assumerà gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ex art. 3 Legge 
136/2010. 
 

 
  

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 - 

At
to 

or
igi

na
le 

- -
 A

re
a I

II -
 - 

nu
m.

 ge
n. 

21
5 d

el 
25

-0
2-

20
25

 - 
firm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

IU
LIO

 B
US

SI
NE

LL
O 

- e
nte

 ce
rtif

ica
tor

e T
I T

ru
st 

Te
ch

no
log

ies
 Q

TS
P 

CA
 -

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
r
i
n
o
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
7
0
1
4
 
d
e
l
 
2
7
-
0
2
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
7
 
C
l
.
1
5



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - - AREA III - - N. 215 DEL 25-02-2025 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
N. 
DEL 

215 
25-02-2025 

OGGETTO: DISTRETTO SOCIOSANITARIO RM 6.3 - RINNOVO CONVENZIONE 
PER 12 MESI - SPORTELLI DISTRETTUALI CONTRO LA VIOLENZA - GIROTONDO 
SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

Ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, si esprime parere 
 

FAVOREVOLE 
 
in ordine alla regolarità tecnica della determinazione 215 del 25-02-2025, attestandone la regolarità 
e correttezza in ordine all’azione amministrativa, nel rispetto delle norme vigenti. 
 
 

ATTESTAZIONE DI COMPATIBILITA' MONETARIA 
 

Ai sensi dell’art. 9 comma 1 lettera a) punto 2 del D.L. n. 78/2009, convertito nella Legge n. 
102/2009, si attesta la compatibilità del programma dei pagamenti della presente determinazione 
215 del 25-02-2025 con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 
La presente determinazione viene così sottoscritta: 
 
Data, 25-02-2025 IL DIRIGENTE 

- AREA III - 
 GIULIO BUSSINELLO 

 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale 

(art. 20 e 23-ter del D. Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD) 
 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 - 

At
to 

or
igi

na
le 

- -
 A

re
a I

II -
 - 

nu
m.

 ge
n. 

21
5 d

el 
25

-0
2-

20
25

 - 
firm

ato
 di

git
alm

en
te 

da
  G

IU
LIO

 B
US

SI
NE

LL
O 

- e
nte

 ce
rtif

ica
tor

e T
I T

ru
st 

Te
ch

no
log

ies
 Q

TS
P 

CA
 -

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
r
i
n
o
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
7
0
1
4
 
d
e
l
 
2
7
-
0
2
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
7
 
C
l
.
1
5



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - - AREA III - - N. 215 DEL 25-02-2025 - 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
  

- AREA III - 
 
N. 
DEL 

215 
25-02-2025 

OGGETTO: DISTRETTO SOCIOSANITARIO RM 6.3 - RINNOVO CONVENZIONE 
PER 12 MESI - SPORTELLI DISTRETTUALI CONTRO LA VIOLENZA - GIROTONDO 
SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

Ai sensi degli artt. 147 bis comma 1 e 153 comma 5 del D.lgs. n. 267/2000, si esprime parere 
 

FAVOREVOLE 
 
in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione 215 del 25-02-2025. 
 

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi degli artt. 147 bis comma 1 e 153 comma 5 del D.lgs. n. 267/2000, si attesta la copertura 
finanziaria della spesa conseguente al presente atto di determinazione 215 del 25-02-2025 in 
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, dando atto, contestualmente, 
dell’avvenuta registrazione degli impegni sui capitoli indicati nella determina. 
 

REGISTRAZIONE CONTABILE 
 

PROSPETTO - IMPEGNO 

CODICE DI BILANCIO CAPITOLO/ART IMPORTO ANNO IMP. N./DATA CIG BENEFICIARIO 

12.07-1.03.02.11.999    1032685 /       12.000,00 2025   228 / 25-02-2025 B08A0C2B23 GIROTONDO 
(COOP.VA SOCIALE) 

 
 

 
CODICE UFFICIO E-FATTURAZIONE: YFZ0D7 

 
 
 

Data, 25-02-2025 IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
ARCH. MICHELE GENTILINI 

 
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale 

(art. 20 e 23-ter del D. Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD) 
 
 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 - 

Vi
sto

 co
nta

bil
e -

 - 
Ar

ea
 III

 - 
- n

um
. g

en
. 2

15
 de

l 2
5-

02
-2

02
5 -

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  M

IC
HE

LE
 G

EN
TI

LIN
I -

 en
te 

ce
rtif

ica
tor

e I
nfo

Ce
rt 

Qu
ali

fie
d E

lec
tro

nic
 S

ign
atu

re
 C

A 
3 -

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
r
i
n
o
 
P
r
o
t
.
 
N
.
0
0
1
7
0
1
4
 
d
e
l
 
2
7
-
0
2
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
7
 
C
l
.
1
5


